
1'|
i l

KUJIP01HR2L8

Číslo smlouvy CEZ, a. s.: 4400007367

Dodatek č. 14

ke Smlouvě o spolupráci při realizaci a financování společného projektu
,,Vzdělávání energetiků na Vysočině"

uzavřené smluvními stranami dne 30. 11. 2009, v platném znění
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřena:

IČO:

(dále jen ,,Kraj")

a

Žižkova 57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
RNDr. jan Břížd'ala, radní pro oblast školství, mládeže
a sportu
70890749

Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
zastoupená: Ing. Petrou Hrbáčkovou, ředitelem
IČO: 66610702
(dále jen ,,Škola")

a

ČEZ, a. S.
se sídlem:
zastoupen:

osoba odpovědná jednat
ve věcech realizačních:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
čez, a. s., je zapsána v
1581
(dále jen ,,ČEZ")

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

452 74 649
CZ45274649
Komerční banka, a.s.
71504011/0100

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B

(společně též jako ,,smluvní partneři")

]



Článek 1

V souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 1 a ČI. 10 odst. 3 Smlouvy se smluvní partneři dohodli na
uzavřeni tohoto Dodatku č. 14 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci a financování
společného projektu ,,Vzděláváni energetiků na Vysočině" uzavřené smluvními stranami dne
30. 11. 2009, ve znění Dodatků č. 1 - č. 13 (dále jen ,,Dodatek č. 14").

Článek 2
Předmět Dodatku č. 14

l) Dodatkem č. 14 sjednávají smluvní partneři roční specifikaci aktivit pro rok 2022,
která je PřIIohou 1 tohoto Dodatku č. 14.

Článek 3
Přechodná a závěrečná ustanovení

l) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 14 je Příloha 1 - Ročni specifikace aktivit pro rok
2022.

2) Tento Dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3) Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek č. 14 bude uveřejněn v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

4) ČEZ, a. s., zašle tento Dodatek č. 14 správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavřeni tohoto Dodatku č. 14. Kraj a Škola neodpovídají za škodu
způsobenou nesprávným uveřejněním tohoto Dodatku č. 14 v registru smluv.

5) Tento Dodatek č. 14 byl projednán Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 14. června
2022 a byl schválen usnesením 0273/04/2022/ZK

6) Tento Dodatek č. 14 je vyhotoven v elektronickém vyhotoveni s platnosti originálu.

Za ČEZ, a. S.: Za Kraj Vysočina:

V Praze, dne

,'

V jihlavě, dne

RN r. Ja řlžd'ala

1L 09. 2022

Za Střední průmyslovou školu Třebíč:

V Třebíči d'"

Ing. Petra Hrbáčková

2



Příloha 1

Ročni specifikace aktivit pro rok 2022

1. Přehled aktivit a jejich stručný popis

Aktivita A. Podpora výuky

Al. Propagace Skupiny ČEZ a oboru Energetika v rámci soutěží SOČ, Enersol, studentské
odborné praxe, stáže a exkurze.

Aktivita B: Výuka s aktivním vYuživáním vYpočetni techniky

BI. Notebooky a jejich softwarové vybaveni pro výuku žáků.

B2. IT infrastruktura a pomůcky pro výuku.

Aktivita C: Podpora pedaqoqického týmu

Cl. Školeni a semináře zvýšujÍcÍ odbornost učitelů. Zvyšováni odbornosti interních učitelů.

C2. Propagace Skupiny ČEZ a oboru Energetika v rámci činnosti Klubu učitelů energetiky.

Aktivita D: Propaqační, informační a poradenská činnost

DI. Propagace Skupiny ČEZ a oboru Energetika v rámci tiskové a rozhlasové inzerce a PR
akcí Školy, především na odborné konferenci na vybrané energetické téma.

Aktivita E: LegislativnI, finanční, administrativní a orqanizačni zajištěni '

El. Odměny pedagogům, realizace aktivit.

2. přehled výdajů - rozpočet

Specifikace rozpočtu na rok 2022 v KČ:

Aktivita Položky Návrh 2022 zdroj
A. Podpora výuky
Al Propagace Skupiny Cez a oboru Energetika Cez

v rámci soutěži SOČ, Enersol, studentské odborné
praxe, odborné přednášky, stáže a exkurze

B. Výuka s aktivním využivánIm výpočetní techniky
BI Notebooky a jejich softwarové vybaveni pro výuku Kraj

žáků.
B2 IT infrastruktura a pomůcky pro výuku Kraj
C. Podpora pedagogického týmu
Cl Školení a semináře zvyšující odbornost učitelů. Škola

Zvyšováni odbornosti interních učitelů
C2 Propagace Skupiny ČEZ a oboru Energetika Cez

v rámci činností Klubu učitelů energetiky

3



D. Propagační, informační a ,poradenská činnost
DI Propagace Skupiny CEZ a oboru Energetika ČEZ

v rámci tiskové a rozhlasové inzerce a PR akcí
Školy, především na odborné konferenci na
výbrané energetické téma.

E. Legislativní, finanční, administrativní a organizační zaj štěni
El Odměný pedagogům, realizace aktivit. Škola

3. Financování

Celkové náklady na rok 2021 činí Rozpočtované náklady na rok 2022 činí za
čez za Kraj a za Školu

Datum splatnosti nákladů za všechny uvedené položky je pro ČEZ i pro Kraj stanoveno
nejpozději do 31. 12. 2022. Škola použije prostředky poskytnuté ČEZ a Krajem na realizaci
aktivit projektu nejpozději do 31. 12. 2022.

4. Podmínky a kritéria pro poskytnuti podpory

A. Počet žáků a žákyň v prvním ročníku vzdělávacího programu Energetika ve školním
roce 2022/23 činí nejméně 25. Hodnota bude stanovena na základě zápisových lístků
vrácených Škole k datu 30. 6. 2022.

B. Podíl počtu absolventů čtvrtého ročníku vzdělávacího programu Energetika, kteří podali
alespoň jednu přihlášku ke studiu na vysoké škole technického zaměření a počtu
absolventů, kteří podali přihlášku ke studiu na vysoké škole, činí nejméně 80 %.
Hodnota bude stanovena na základě zpětné vazby od absolventů k datu 30. 6. 2022.

Pokud nebude splněno kritérium A, omezí Kraj v roce 2022 finanční podporu na aktivitu BI
na polovinu.

4


